
Fra: Tim Ulrich <tim@nusnus.dk>  

Sendt: 12. januar 2022 14:17 

Til: Christian Christensen <CC@kk.dk> 

Emne: Re: Dagsorden for mødet 5. januar om Distortion 2022 

 

Hej Christian, 
 
Vi har udformet et lille skriv du kan sende videre til udvalgsmedlemmerne :-) 
 
— 
 
Kære Chr.Havn- og Indre By Lokaludvalg 
 
Tak for et godt møde onsdag d. 5 januar. 
 
Vi syntes det var et godt og konstruktivt møde, og vi oplever det positivt at kunne indgå i dialog med 
lokaludvalgene så tidligt på året. Der er et generelt ønske - både fra lokaludvalgenes og Distortions side - om 
mere rettidig kommunikation med lokaludvalgene. Aftenens møde blev således afholdt flere måneder 
tidligere end Distortion sædvanligvis ville møde et lokaludvalg, men der er fra lokaludvalgets side ønske om, 
at det indledende møde afholdes allerede juni-august året inden arrangementet.  
Det skal her bemærkes, at den nuværende struktur med årlige ansøgninger i TMU, dårligt efterlader rum til 
forbedringer på dette punkt, men at vi i Distortions sekretariat er indstillede på at indgå i dialog så tidligt, som 
vi oplever det meningsfuldt. 
 
Vi fik input til en række forbedringspunkter, bla omkring infomateriale til beboere, som Distortion kan gøre 
bedre i samarbejde med Lokaludvalget. Vi håber på baggrund af dette at kunne nå flere borgere med mere 
fyldestgørende info om arrangementet i 2022 og fremefter. 
 
Som lovet fremsender vi et par insights fra den omtalte undersøgelse fra 2019. Der er tale om screenshots, 
da vi desværre ikke har mulighed for at dele undersøgelsen i sin helhed, som da heller ikke vurderes at have 
relevans for udvalget.  
Særligt henviser vi til data om festdeltagernes oprindelse, som modviser myten om, at Distortion ikke skulle 
være Københavnernes fest. Det er i høj grad stadig unge Københavnere (som jo er i overtal, demografisk 
set), der deltager i Distortion. 
(Se vedhæftede : UNDERSØGELSE 1-3) 
 
Angående et offentligt infomøde forud for afholdelse af Distortion, vælger vi efter vores dialog med TMF i 
stedet at opruste på den skriftlige og online info, som tidligere nævnt i samarbejde med lokaludvalgene. 
 
Bedte hilsner 
Tim Ulrich og Anders Kastrup Christensn 
 
— 
 
 
Bh, 
Tim 
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